第 1 頁，共 2 頁

108 學年度第 2 學期
理工學院 行政主管第 1 次會議紀錄

時    間：109 年 4 月 13 日（星期一）下午 13:20
地    點：理工一館 A213 會議室
主    席：郭永綱院長
出席人員：江政欽主任兼副院長、吳建銘主任、何彥鵬主任、吳勝允主任、

袁大鈞主任(張瑞宜代)、傅彥培主任、林群傑主任、林楚軒主任

一、 主席報告

1. 各系學會空間管理：不可夜宿、飲酒…。

2. 台越暑期營隊取消。

3. 台泥參訪將延至 5 月舉行 (目前日期尚未訂定，15 或 22 日)。

4. 本校禁止工作場所職場暴力。

5. 109 學年度第 1 學期兼任教師員額，於 4 月 17 日(五)前將員額申請表送人事室。

6. 各系自我評鑑外審書審意見，應於 4 月底前完成。本院擬於 5 月 8 日(五)召開自評

工作小組會議。
一、 提案討論

【第 1案】提案單位：理工學院
    案由：本院 108學年度「校友總會獎學金」申請推薦案，請審議並推薦 1名。

說明：本次共三系申請，生科系林佳樺、電機系馬瑄佑、光電系劉德華。
      歷年推薦：107 學年度電機系、106 學年度光電系

決議：推薦光電系劉德華同學。

【第 2 案】提案單位：物理系及資工系
    案由：物理系及資工系留校升學獎學獎勵辦法修正案，提請備查。

決議：物理系修正案，照案通過；資工系修正案，修正後通過。

【第 3 案】提案單位：理工學院
    案由：本學年度(6月)本院各系撥穗及畢業典禮相關事宜，提請討論。

決議：今年度本院撥穗及畢業典禮舉辦方式：

(1) 理工一館中庭佈置兩處撥穗拍照區，提供各系畢業生與師長拍照用，每系固

定安排一天拍照。日期暫定 6月 1日至 6月 5日。各系可於指定日期(全天)

安排師生前往拍照。

 6/1(一) 6/2(二) 6/3(三) 6/4(四) 6/5(五)

場一 應數 化學 物理 生科 補拍照

場二 材料 電機 資工 光電 補拍照

(2) 6月 5日(五)中午安排八系畢業生代表領取畢業證書，由院長頒發。

【第 4 案】提案單位：理工學院
    案由：4月23日(四)本院各系「大學個人申請第二階段面試」相關事宜，提請討論。

    決議：在符合政府相關防疫規定之原則下，各系可以：

(1) 設置陪考家長休息室 (注意人數的管控)。

(2) 可開放家長 1人參加團體面試活動，但要控制空間人數。

第 2 頁，共 2 頁

(3) 請各系準備：備用試場及休息室各一間，提供生病的考生視訊口試及休息使

用。請於 4月 14日(二)下班前提供空間位置。

(4) 備用試場及休息室使用後，請務必派人消毒。

二、 臨時動議 (無)

三、 散會 14:45